Башҡортоҫтан Реҫпублиҡаhы
Ауырғазы районы муниципаль районының

Өршәҡ ауыл Ҫоветы ауыл  биләмәhе Ҫоветы
453477, Ауырғазы районы, Иҫҡе Әпҫәләм ауылы.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района
Аургазинский район
453477, Аургазинский район, с.Староабсалямово. Тел. 2-71-31

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

Об отмене решения Совета сельского поселения Уршакский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики  Башкортостан от 06 февраля  2013 года № 30/12 «Об утверждении Порядка организации и осуществления приема граждан депутатами Совета сельского поселения

Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  решил:
1. Отменить Решение Совета сельского поселения Уршакский сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 06 февраля 2013 года № 30/12 «Об утверждении Порядка организации и осуществления приема граждан депутатами Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан».

         2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Уршакский сельсовет и разместить на официальном сайте сельского поселения (www.ursaksky.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  обнародования.

Глава сельского поселения                                                            Р.И. Абдрахманов

с.Староабсалямово

22 октября 2019 г.
№ 2/3